
 

 

 

 

 

30 ноября 2021 г.       1140 

 

 

 

 
Об изменении решения Слонимского 
районного исполнительного 
комитета от 27 января 2011 г. № 36 
 

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса 

Республики Беларусь Слонимский районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Слонимского районного исполнительного 

комитета от 27 января 2011 г. № 36 «О ведомственной классификации 

расходов районного бюджета и признании утратившими силу некоторых 

решений Слонимского районного исполнительного комитета» следующие 

изменения: 

1.1. из названия слова «и признании утратившими силу некоторых 

решений Слонимского районного исполнительного комитета» исключить; 

1.2. в пункте 2: 

из абзаца второго слова «(Национальный реестр правовых актов 

Республики Беларусь, 2008 г., № 142, 9/15385)» исключить; 

из абзаца третьего слова «(Национальный реестр правовых актов 

Республики Беларусь, 2009 г., № 103, 9/22458)» исключить; 

из абзаца четвертого слова «(Национальный реестр правовых актов 

Республики Беларусь, 2010 г., № 51, 9/28795)» исключить; 

из абзаца пятого слова «(Национальный реестр правовых актов 

Республики Беларусь, 2010 г., № 64, 9/29802)» исключить; 

из абзаца шестого слова «(Национальный реестр правовых актов 

Республики Беларусь, 2010 г., № 272, 9/35475)» исключить; 

1.3. в приложении к этому решению: 

позицию 

«Районное унитарное предприятие «Слонимский комбинат 

бытового обслуживания» 

088» 

исключить; 

позицию 

«Филиал «Автобусный парк № 3» г. Слонима открытого 104» 



2 

акционерного общества «Гроднооблавтотранс» 

заменить позицией 

«Филиал «Автобусный парк № 3 г. Слоним» открытого 

акционерного общества «Гроднооблавтотранс» 

104»; 

позицию 

«Слонимское районное потребительское общество 194» 

исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Г.Б.Хомич 

Управляющий делами Е.Н.Мачалина 

 

СОГЛАСОВАНО 
Главное финансовое 
управление Гродненского 
областного исполнительного 
комитета 


